CITTA DI TERRACINA

Provincia di Latina

PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE DEL
DIPARTIMENTO TERRITORIO
SETTORE LAVORI PUBBLIC] E MANUTENZIONE BENI PUBBLICI
DETERMINAZIONE

N. 759 /Gen. del 15 We W 260 g [ ¥ iY

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto fampade -

L’anno duemilaguattordici, addi trenta del mese di Giugno, alle ore 11,00,
nel proprio ufficio,

Il DIRIGENTE

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

Visto il D.Lgs. 163/2006;

Visto it D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.,;

Visto il provvedimento n. 25470/U del 24/05/2013, con cui & stato conferito al
sottoscritto  l'incarico Dirigenziale e correlativa responsabilita tecnico-
gestionale della Direzione del Dipartimenio Pianificazione Urbanistica e
Gestione del Territorio,




Ritenuto di

- Dover provvedere alla sostituzione delle lampade con personale del
Servizio Manutenzione, occorre impegnare la somma di € 1000,00
compreso VA per acquisto delle stesse;

DETERMINA

1. Di impegnare la spesa di € 1000,00 compreso IVA al Cap. 72/  del
bitancio 2014, per i motivi suesposti,

2. di dare atto che la somma di € 1000,00 compreso VA verra liquidata a
presentazione fattura, previo visto del Servizio Economato;

3. didare atto che il presente provvedimento:

o ¢ esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria;

s va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il
tramite della Segreteria Generale;

+ va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato presso |l
Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale;

e va trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario, comportando
impegno di spesa,

e va pubblicato all’Albo Pretorio on-line del Comune ai sensi delart. 32
della Legge 18 giugno 2009, n. 69.

Il Responsabile del Servizio Il Di
Geom.Bru@ivtﬁoghei Dott. Ing.

Terracina, 30.06.2014

Per I'assunzione dell'impegnc di spesa, si attesta la regolare copertura
finanziaria, ai sensi defl’art.153 dei D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario

D@ﬁﬁ’f‘%ﬁsﬁﬁ% Hﬁ%mm@

LR
it 55 4
/ /

Terracina, f. OF - Goil

(5]




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici_Statistici
Titolo Funzione Servizio Interventc Categoria Capitolo CodMec 1 2 3 4
c.
2014 i 01 06 02 00001210
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20140000897 0 11.07.2014
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.

LL.PP 260 04.07.2014

Per .

ACQUISTO LAMPADE

Importo Attuale Euro 1.000,00
Importo Iniziale Euro 1.000,00

Previsione Attuale 22.581,50
Impegnato sul CAP 22.581,50
Differenza 0,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUl ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE Al SENS! DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

Ly 11.07.2014

IL RAGIONIERE CAPO



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che
copia del presente verbale e stata inserita il giorno

: sull’/Albo  Pretorio on-line del Comune (allindirizzo:
http:HWWW.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art.32 della legge 18
giugno 2009, n.69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla predetta
data di inserimento.

15 UG 0%

Terracinag,
1l Delegafo
E@-WTTQR% \57‘53 LE LA SEGRETERIA GENERALE
WTTOREEANTARI
{ o é ETE

@

el



